РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА
УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 24.09.2014 г.  № 34/1
с. Пивовариха

Об избрании председателя постоянной комиссии
по градостроительству и земельным отношениям
Думы Ушаковского муниципального образования

В связи со сложением полномочий и избранием депутатом Думы Иркутского районного муниципального образования шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 18 Сайфулина Сергея Усмановича, руководствуясь статьей 43 Устава Ушаковского муниципального образования  Дума Ушаковского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Избрать председателем постоянной комиссии по градостроительству и земельным отношениям Думы Ушаковского муниципального образования Крук Леонида Владимировича.

[bookmark: _GoBack]
Глава Ушаковского
муниципального образования,
председатель Думы Ушаковского
муниципального образования					       А.С. Кузнецов